ДОГОВОР ПОСТАВКИ №
г. Новокузнецк                                                                                                    «    »                      20__ г.

Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования  «Сибирский государственный индустриальный университет», именуемый в дальнейшем "Поставщик", в лице ректора Мочалова Сергея Павловича, действующего на основании Устава № 894 от 24.06.2002 г., с одной стороны и_______________________________________________, именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице _________________________________________,
должность, Ф.И.О.
___________________________________________________________________________________

действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили  настоящий Договор о нижеследующем.
1. Предмет договора.

1.1 Поставщик обязуется поставить, а  Покупатель принять и оплатить следующее издание (далее - товар): _________________________

2. Сумма договора
2.1 Сумма договора составляет _____ рублей (________________), включая НДС 10 % в сумме _______ руб.
3. Качество товара

3.1 Качество поставляемого Поставщиком товара должно соответствовать требованиям ГОСТа.

4. Порядок расчетов
4.1 Расчет за поставленную партию товара производятся в безналичном порядке.

4.2 Оплата производится в течение 10 банковских дней с момента подписания договора.

5. Ответственность сторон
5.1 Ответственность сторон определяется в соответствии с нормами законодательства, действующего на территории  России.

6. Порядок разрешения споров
6.1 Споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего договора, будут по возможности разрешаться путем переговоров между сторонами.

6.2 В случае невозможности решения споров путем переговоров стороны после реализации предусмотренной законодательством процедуры досудебного урегулирования разногласий передают их на  рассмотрение в Арбитражный суд г. Кемерово.
7. Заключительные положения

7.1 Настоящий договор может быть расторгнут по соглашению сторон или одной в случае нарушения другой стороной условий договора. Одностороннее распоряжение договора осуществляется стороной договора путем письменного уведомления.

7.2 Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны лишь при условии, что они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными на то представителями сторон.
7.3 Настоящий договор составлен в двух экземплярах на русском языке. Оба экземпляра идентичны и имеют одинаковую силу. У каждой из сторон находится один экземпляр настоящего договора.
7.4 Договор вступает в силу с момента подписания и действует до _______________ 20__ г.
Адреса и банковские реквизиты сторон:

Поставщик:  Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования    «Сибирский государственный индустриальный университет»

654007, г. Новокузнецк, ул. Кирова, 42. Тел./факс (384-3) 46-43-29

Внебюджетный счет СибГИУ

ИНН 4216003509 КПП 421701001
л/с 03391А35910
УФК по Кемеровской области с/с 40503003911

р/с 40503810000001000030

ГРКЦ ГУ Банка России по Кемеровской области г. Кемерово

БИК 043207001

Покупатель:
Поставщик                                                                                        Покупатель
Ректор
________________________________________                          __________________________________

                             /С. П. Мочалов/